
    سردار سلیمانی یک الگوی بزرگ و تاریخی برای مسلمانان است

  

مدیرکل امور بانوان استانداری کرمان گفت: این سردار بزرگ اسلام در توحید و عمل به ارزش های اخلاقی

از خود پایداری نشان داد و در این راه ثبات قدم داشت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر مریم السادات طباطبایی ، مدیرکل امور

بانوان استانداری کرمان در وبینار بزرگداشت مرد آسمانی که به مناسبت فرارسیدن سومین سالروز شهادت

سردار قاسم سلیمانی از سوی مجمع تقریب برگزار شد، به روحیه مبارزه سردار سلیمانی علیه ظلم و ستم

اشاره داشت وگفت: خداوند در آیه 112 و 113 سوره هود می فرماید: پیغمبر پایداری کن و خداوند به

آنچه انجام می دهید بینا است. به کسانی که ستمکارند تکیه نکنید که آتش شان به شما خواهد رسید.

هیچ سرپرستی جز خدا ندارید.

طباطبایی با بیان اینکه خداوند در آیات بسیاری به مقاومت اشاره دارد و مقاومت در اسلام یک فرهنگ

است، ادامه داد: این سردار بزرگ اسلام در توحید و عمل به ارزش های اخلاقی از خود پایداری نشان داد

و در این راه ثبات قدم داشت. در حقیقت حاج قاسم در عمل به اصل ایستادگی و مقاومت در برابر



ستمگران درخشان ظاهر شد و به صورت یک الگوی بزرگ و تاریخی برای مسلمانان درآمد.

مدیرکل امور بانوان استانداری کرمان در ادامه اظهار داشت: خداوند در آیه 45 سوره انفال می

فرماید: ای کسانی که ایمان آورده اید گروهی از فاسقان و مشرکان را ملاقات کردید، ثبات قدم داشته

باشید و خدا را زیاد یاد کنید تا رستگار شوید. حاج قاسم نه تنها در کنار شیعیان بلکه در کنار اهل

تسنن غزه و مسیحی ها و کلیمی های سوریه هم ایستاد و همدلی و همراهی کرد. تا گروه منحوس داعش را

نابود کند و چه زیبا نوشت که فرزندان مریم آسوده بخوابید که فرزندان فاطمه(س) آمدند. اما ایشان

در کنار روحیه ظلم ستیز و مقاومت طلبانه ای که داشت، بسیار نیز به خداوند می اندیشید و نماز اول

وقتش هرگز ترک نمیشد.

طباطبایی با تاکید بر اینکه روحیه استقامت و پایداری سردار سلیمانی باید از سوی همه مسلمانان

منطقه که در معرض فشار دشمنان هستند، دنبال شود، ادامه داد: این روحیه باید شامل همه جریان های

مذهبی از شیعه گرفته تا سنی شود و آن ها در مقابل طالمان و فاسقان بایستند تا زمینه برای ظهور

منجی عالم مهیا شود. این در حالی است که مسلمانان نباید با غفلت اجازه دهند کافرین بر مومنین

مسلط شوند این امر مهم در آیات قرآن  هم مورد تاکید قرار گرفته است. خداوند برای عمل مسلمانان به

این مهم امر می کند که از صبر و نماز کمک بگیرند. حزب خدا حزب پیروز و حزب شیطان همیشه شکست

خورده است. امام حسین(ع) با 72 تن در مقابل هزاران نفر چگونه ایستادگی کرد و پیروز شد و این درسی

برای ماست.
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